
Gran Total 3,093,039,065.52 242,441,764.45 0.00 8,031,690.97 8,031,690.97 3,335,480,829.
97

1,794,578,188
.04 4,228,733.50 915,560.00 553,733,980.0

0 7,728,733.50 0.00 1,240,844,208
.04 -3,500,000.00 915,560.00

1,150,829,743.67 1,229,086.84 0.00 2,123,131.39 8,000,403.81 1,146,181,558.
09

305,222,100.2
6 4,228,733.50 415,560.00 189,579,759.1

5 4,228,733.50 0.00 115,642,341.1
1 0.00 415,560.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 810252145.47 0.00 0.00 0.00 215,813,462.4
6 0.00 160,876,587.0

1 0.000.00 0.00810,252,145.47 54,936,875.45 0.000.000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 207037287.95 0.00 1,119,924.91 733,045.90 72,723,083.83 0.00 20,405,002.99 0.0077,620.00 0.00208,165,304.67 52,318,080.84 77,620.000.00741,137.71

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 37848201.82 0.00 654,100.31 6,524,497.50 908,483.63 0.00 346,685.31 0.00337,940.00 0.0032,465,753.76 561,798.32 337,940.000.00487,949.13

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 95692108.43 0.00 349,106.17 742,860.41 15,777,070.34 4,228,733.50 7,951,483.84 4,228,733.500.00 0.0095,298,354.19 7,825,586.50 0.000.000.00

1,942,209,321.85 241,212,677.61 0.00 5,908,559.58 31,287.16 2,189,299,271.
88

1,489,356,087
.78 0.00 500,000.00 364,154,220.8

5 3,500,000.00 0.00 1,125,201,866
.93 -3,500,000.00 500,000.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 

PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 763291996.91 0.00 5,908,559.58 31,287.16 125,773,521.7
0 0.00 41,833,015.10 0.000.00 0.001,009,881,946.

94 83,940,506.60 0.000.00240,712,677.61

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 913417324.94 0.00 0.00 0.00 1,363,582,566

.08 0.00 322,321,205.7
5 3,500,000.000.00 0.00913,417,324.94 1,041,261,360

.33 0.00-3,500,000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 265500000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00266,000,000.00 0.00 500,000.000.00500,000.00
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Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal
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